
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.04.2016              № 171 

г. Белая Холуница 

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения 

муниципальных контрактов 

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденного решением 

Белохолуницкой городской Думы от 06.08.2009 № 152, администрация 

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить, что банковское сопровождение муниципальных 

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Белохолуницкого городского поселения, осуществляется в случаях, если 

начальная (максимальная) цена муниципального контракта (цена 

муниципального контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) составляет не менее 200 млн. рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


